



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

окуд

12.02.2025

№ 68

О внесении изменений в постановления
Правительства Санкт-Петербурга
от 29.12.2014 № 1283, от 30.06.2016 № 530

Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2014 № 1283 «Об утверждении порядков предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Санкт-Петербурге» следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 3.1 приложения № 1 к постановлению, абзаце третьем пункта 3.1 приложения № 2 к постановлению и абзаце третьем пункта 3.1 приложения № 3 к постановлению слова «от 18.10.2014 № 1075» заменить словами «от 23.12.2024 № 1873».

1.2. В абзаце третьем пункта 3.1 и пункте 3.4 приложения № 3 к постановлению слова «постановление № 1075» в соответствующих падежах заменить словами «постановление № 1873» в соответствующих падежах.

2. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 30.06.2016 № 530 «О размере платы за предоставление социальных услуг, порядке взимания платы за предоставление социальных услуг поставщиками социальных услуг в Санкт-Петербурге и внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2014 № 1283» следующие изменения:

2.1. В пункте 4 постановления слова «Эргашева О.Н.» заменить словами «Чечину Н.В.».

2.2. В пункте 1 приложения № 1 к постановлению и пункте 3 приложения № 2 к постановлению слова «от 18.10.2014 № 1075» заменить словами «от 23.12.2024 № 1873».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Чечину Н.В.

Губернатор
Санкт-Петербурга



А.Д.Беглов